- Apresentação do Projeto de Lei nº 048/2019, de autoria do Poder Executivo Municipal que, Dispõe 

sobre a alteração Qualitativa do Orçamento vigente através do transposição e 

REMANEJAMENTO de dotações conforme preceitua o ART.167, VI CF, no valor de R$ 

2.015.074,82 (Dois Milhões e quinze mil e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).  

GRANDE EXPEDIENTE 

- Os vereadores inscritos durante a Sessão poderão fazer uso da palavra pelo prazo de (15) quinze 

minutos, com direito a parte.                                                        

ENCERRAMENTO